

Leon Petersen

Administrationservice A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj
CVR-nr. 71 32 13 12

Årsrapport for 2018/19

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020

Anker Damgaard Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Petersen Administrationservice A/S

Baldershøj 1

2635 Ishøj

Telefon: 43734100

Telefax: 43734109

CVR-nr.: 71 32 13 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 20. december 1982

Regnskabsår: 37. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen

Anker Damgaard Petersen

Annette Damgaard Petersen

Leon Damgaard Petersen

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed og markedsføringsvirksomhed samt anden aktivitet efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.183.337, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.844.649.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		-40.750	-32.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.486.613	109.262
Finansielle indtægter	1	520.053	425.447
Finansielle omkostninger	2	<u>-90.346</u>	<u>-111.916</u>
Resultat før skat		-1.097.656	390.418
Skat af årets resultat	3	<u>-85.681</u>	<u>-60.841</u>
Årets resultat		<u>-1.183.337</u>	<u>329.577</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>-1.183.337</u>	<u>-1.170.423</u>
		<u>-1.183.337</u>	<u>329.577</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>7.248.552</u>	<u>10.235.165</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.248.552</u>	<u>10.235.165</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.248.552</u>	<u>10.235.165</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.835.921	1.664.789
Andre tilgodehavender		3.460	3.460
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>31.872</u>
Tilgodehavender		<u>1.839.381</u>	<u>1.700.121</u>
Værdipapirer		<u>11.462.775</u>	<u>9.702.029</u>
Værdipapirer		<u>11.462.775</u>	<u>9.702.029</u>
Likvide beholdninger		<u>107.579</u>	<u>166.976</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.409.735</u>	<u>11.569.126</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.658.287</u></u>	<u><u>21.804.291</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		17.244.649	18.427.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	5	<u>17.844.649</u>	<u>20.527.986</u>
Selskabsskat		<u>85.668</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>85.668</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.999	17.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.624.043	959.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.736	46.916
Selskabsskat		19.190	252.070
Anden gæld		<u>2</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.727.970</u>	<u>1.276.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.813.638</u>	<u>1.276.305</u>
Passiver i alt		<u>20.658.287</u>	<u>21.804.291</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.200	37.499
Andre finansielle indtægter	<u>486.853</u>	<u>387.948</u>
	<u>520.053</u>	<u>425.447</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.087	107.147
Andre finansielle omkostninger	<u>3.259</u>	<u>4.769</u>
	<u>90.346</u>	<u>111.916</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.668	62.128
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.287</u>
	<u>85.681</u>	<u>60.841</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	12.694.574	12.694.574
Kostpris 30. september 2019	12.694.574	12.694.574
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-2.459.409	-1.068.671
Årets resultat	-1.486.613	109.262
Udbytte modtaget	-1.500.000	-1.500.000
Værdireguleringer 30. september 2019	-5.446.022	-2.459.409
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	7.248.552	10.235.165

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leon Petersen Gasservice A/S	Ishøj	75%	4.805.037	1.033.898
Damgaard Huse A/S	Ishøj	100%	175.111	-33.513
VVS-Installatør Leon Petersen A/S	Ishøj	100%	3.469.661	-2.228.524

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	600.000	18.427.986	1.500.000	20.527.986
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-1.183.337	0	-1.183.337
Egenkapital 30. september 2019	600.000	17.244.649	0	17.844.649

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Eventualposter mv. (fortsat)

Selskabet har tilkendegivet overfor datterselskabet VVS-Installatør Leon Petersen A/S, at det vil stille fornøden likviditet til rådighed op til 12 måneder efter godkendelse af datterselskabets årsrapport.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet VVS-Installatør Leon Petersen A/S' pengeinstitut.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Anker Damgaard Petersen

Øvrige nærtstående parter

VVS-installatør Leon Petersen A/S

Leon Petersen Gasservice A/S

Damgaard Huse

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Anker Damgaard Petersen
